In iudicio non solum de injuriis sed etiam de otiosis sermonibus rationem reddemus, S. Columbanus, LXXX, 251. — De sententia iudicis, Taio Cæsaraugust. episcopus, *ibid.*, 750. — De penitentia reprobatorum sine fructu, *ibid.*, 987. — Iudicii novissima dies expavescenda, S. Gallus, abbas et confessor, LXXXVI, 26. — De sententia iudicis, S. Valerius abbas, *ibid.*, 428, 429. — De terrore et examinatione diei iudicii, auctor incertus anni sæculi vni incerti, LXXXVIII, 1074, 1075. — Qui eleemosynam fratribus tribuunt, in die iudicii clementem sententiam audituri sunt, S. Bonifacius, LXXXIX, 757. — In ultimo examine quid adveniet, Beda Venerabilis, XCI, 149. — Iudicii dies in qua bonorum virtus et malorum demonstrabitur nequitia, *ibid.*, XCI, 54. — In die iudicii Deus iudicabit occulta hominum, *ibid.*, 487, 547. — In iudicio Dei damnatus dolebit, remuneratus exultabit, *ibid.*, XCIII, 20, 21. — In quo inventum erit opus misericordiae peccati ignis exstinguetur, *ibid.*, 21. — De sententia iudicis, Paulus diaconus, XCV, 1216. — De bonorum malorumque discretionem, S. Julianus Toletanus episcopus, XCVI, 514. — Separatis in dexteram partem bonis, in sinistram vero malis, libri aperti erunt, id est conscientiae singulorum, *ibid.*. — In die iudicii nullus acceptio erit, S. Paulinus patriarcha Aquileiensis, XCIX, 271. — Horrendum est incidere in manus Dei viventis, B. Alcuinus, C, 1082. — Cum iudicii tempus advenerit, unusquisque sub iudice stabit et recipiet pro opere suo sive mali quid gesserit sive boni, *ibid.*, 720. — Impii quantum lugentur in die supremo iudicii, *ibid.*, 1004. — Quod dicent

in hoc supreme die, *ibid.*, 1128. — Sicut unusquisque sanctus in futuro iudicio pro quantitate virtutum glorificabitur, ita et unusquisque impius pro quantitate facinorum condemnabitur, Smaragdus, CII, 810. — Dies iudicii timenda, *ibid.*, 777. — Oportet nos stare ante tribunal Christi et de singulis non solum operibus sed et cogitationibus iudicari, S. Benedictus abbas Anianensis, CIII, 457. — Quomodo possumus timere iudicia Dei, *ibid.*, 807. — In die iudicii duæ cogitationes in homine accusabunt invicem bona et mala, Sedullus Scotus, *ibid.*, 27. — In illo die Christus in suis glorificabitur membris quæ solis splendore fulgebunt, *ibid.*, 221. — Quid dicent impii in die iudicii, S. Agobardus, CIV, 272. — In retributione meritorum iuxta suum quisque opus suum recipiet, Claudius Taurinensis, *ibid.*, 690. — In iudicio unusquisque suum portabit, *ibid.*, 906. — In die iudicii non solum de opere verum etiam de otioso sermone reddenda erit ratio, Jonas Aurelianensis episcopus, CVI, 219. — Quod dies iudicii sit timenda atque expavescenda innumerabilia testimonia innunt, *ibid.*, 270. — De horrore diei iudicii, Christianus Druthmarus, *ibid.*, 1469. — De separatione ovium ab hædis et de sententia iudicis, *ibid.*, 1470.

De separatione malorum ab medio iustorum ab angelis, Rabanus Maurus, CVII, 955. — De separatione agnorum ab hædis in ultimo iudicio, *ibid.*, 819. — De modo quo fiet iudicium, *ibid.*, 1097 et 1098. — Quandoque completa erit sententia iudicii universalis, *ibid.*, CIX, 665. — Quomodo stabunt impii et iusti in die iudicii, *ibid.*, 688. — Quomodo in die iudicii cogitationes vel accusabunt animam vel defendent, *ibid.*, CXI, 1321. — De modo quo Dominus iudicabit populum suum, *ibid.*, CXII, 1147, 1148. — De terribilitate futuri iudicii, *ibid.*, 1320. — De metuendo iudicio, Walafridus Strabus, CXIV, 295. — De raritate iustorum in die iudicii, CXIV, 322. — De separatione impiorum a iustis, *ibid.*, 765. — Deus bonis et malis per iudicem vivorum et mortuorum præmia certa in futuro restituet, Angelomus, CXV, 595. — In die iudicii unusquisque secundum opera sua recipiet, Amulo episcopus Lugdunensis, CXVI, 99 et 127. — In die iudicii anima pro omnibus in quibus hic peccavit, punietur, Haymo Halberstatensis, *ibid.*, 219. In illo die dominium diaboli prorsus destruetur, *ibid.*, 223. — In illo die timor iustorum non erit tristitiæ sed gaudii, *ibid.*, 574. — De discretione diei iudicii, *ibid.*, 750. — Dominus in die iudicii reddet unicuique secundum quod meretur, *ibid.*, 835. — Hæretici ferient frædus cum amaritudinis iudicio, *ibid.*, CXVII, 74. — Dies Domini terribilis valde, *ibid.*, 102. — De formidine reprobatorum in die iudicii, *ibid.*, 166. — In die iudicii omnia abscondita in lucem proferentur, *ibid.*, 200. — In iudicio alii ad dexteram collocabuntur coronandi, alii stantur ad sinistram damnandi, *ibid.*, 266 et 1150. — Dies Domini manifestabit omnia opera hominum, *ibid.*, 526. — In die iudicii Deus non solum opera revelabit, sed etiam singulis electis manifestabit opera et cogitationes omnium electorum, *ibid.*, 532. — Christus ad iudicium veniens non solum opera, sed etiam ipsas damnabit cogitationes cordis, *ibid.*, 982. — De horrendo Dei iudicio, *ibid.*, 897. — In die iudicii separabuntur omnes mali nec ultra invenientur in societate bonorum, *ibid.*, 1165. — In die iudicii nulla possibilis excusatio, *ibid.*, CXVIII, 941. — Quod etiam minima peccata deducuntur ad iudicium futurum, *ibid.*. — Quod longanimitatem et patientiam Dei nullus negligat quia districtæ in iudicio iudicabit, *ibid.*, 914. — Iudicii in solio cum sederit Christus tremendo a dextris stare iussit oves, hædosque sinistris. Hos ire in flammis, illos ad pascua vite, Florus diaconus Lugdunensis, CXIX, 264. — De separatione bonorum a malis, S. Paschasius Radbertus, CXX, 243, 507, 640, 821. — De modo quo fiet iudicium, *ibid.*, 166. — De sententia iudicis, *ibid.*, 865. — De terribilitate diei iudicii, Hincmarus Rhemensis archiepiscopus, CXXV, 892, 895. — Deus revera in futuro iudicabit manifeste qui nunc iudicat in occulto, Remigius Autissiodorensis, CXXXI, 180. — In futuro iudicio qui in ira emendentur, sic tamen quasi pro ignem, qui autem in furore mittentur in ignem æternum, *ibid.*, 541. — De ultimo examine, *ibid.*, 717. — Quomodo cogitationes accusabunt aut defendent in die iudicii, Atto Verceil. episcopus, CXXXIV, 150. — Quale futurum est iudicium, *ibid.*, 268. — In die iudicii Dominus adveniet punire malos et glorificare bonos, *ibid.*, 657. — De metuendo Dei iudicio, *ibid.*, 795. — In die iudicii verecundia damnatorum quanta, Ratherius, CXXXIV, 577. — Deus ad iudicium veniet ad ferendum videns et ad salvandum non videns, Burchardus Wormaciensis episcopus, CXL, 1040. — Iusti, in die iudicii, animarum simul et corporum gloria lætabuntur, *ibid.*, 1041. — Iudicii divini severitas, S. Petrus Damianus, CXLIV, 313. — Iudicii dies timeantur